НОУ гимназия «Школа бизнеса»

П Р И К А З

01.10.2021 г.                                                                                                          № 296

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г.

№247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 273 «О

проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии в 2021-2022 учебном году» от 20.09.2021 с целью усиления мер по

выявлению и поддержке одарённых детей в области иностранных языков и

предоставления им равных стартовых условий для участия в этапах

всероссийской олимпиады школьников, и их дальнейшего интеллектуального

развития, 23.09.2021 был проведен школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по технологии. С целью ознакомления с итогами олимпиады и

поддержки одарённых детей

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии в 2021-2022 учебном году (Приложение).

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на

сайте школы.

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами

и грамотами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А.,

ответственного за работу с одарёнными детьми.

Директор              Полникова Л.Н.

Приложение

к приказу от 01.10.2021 № 296

Победители и призёры

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

 по технологии в НОУ гимназии «Школа бизнеса»

 в 2021 – 2022 учебном году

№ ФИО Класс Класс* ФИО педагога Баллы Статус

1 Мухин Павел Сергеевич 6Б 6 Ащеулова Н.А. 35 победитель

2
Бектин Михаил

Андреевич
6Б 6 Ащеулова Н.А. 33 призер

3
Зименс Всеволод

Антонович
6Б 6 Ащеулова Н.А. 33 призер

4
Багдасарян Анатолий

Романович
6Б 6 Ащеулова Н.А. 31 призер

5
Ващенко Георгий

Николаевич
6Б 6 Ащеулова Н.А. 31 призер

6
Евграфов Егор

Артемович
6Б 6 Ащеулова Н.А. 31 призер

7
Кочьян Владимир

Сергеевич
6Б 6 Ащеулова Н.А. 31 призер

8
Шумахов Дамир

Мухарбиевич
6Б 6 Ащеулова Н.А. 31 призер

9
Белоглазова Карина

Вячеславовна
7Б 7 Акимова О.А. 41 победитель

10
Бондаренко Лера

Вячеславовна
7Б 7 Акимова О.А. 40 призер

11
Казилова Эрика

Врежевна
7Б 7 Акимова О.А. 39 призер

12
Крейс Таисия

Владленовна
7Б 7 Акимова О.А. 39 призер

13 Шахова Мария Игоревна 7Б 7 Акимова О.А. 39 призер

14
Петрина Ксения

Евгеньевна
7Б 7 Акимова О.А. 38 призер

15
Николаева Полина

Евгеньевна
7А 7 Акимова О.А. 36 призер

16 Царненко Сергей 7А 7 Якушина Л.Г. 34 призер

Сергеевич

17
Бойчун Иван

Максимович
7Б 7 Якушина Л.Г. 34 призер

18
Винокуров Святослав

Олегович
7Б 7 Якушина Л.Г. 34 призер

19
Востриков Марк

Эрнестович
7Б 7 Якушина Л.Г. 34 призер

20
Сащенко Биата

Геннадьевна
7Б 7 Акимова О.А. 33 призер

21
Эксузян Диана

Самвеловна
8Б 8 Ащеулова Н.А. 41 победитель

22
Ковалёва Виолетта

Владимировна
8А 8 Ащеулова Н.А. 40 призер

23
Шарипов Алексей

Валерьевич
8Б 8 Ащеулова Н.А. 39 призер

24
Захарова Анастасия

Николаевна
8Б 8 Ащеулова Н.А. 38 призер

25
Черноусова Эвелина

Артуровна
8Б 8 Ащеулова Н.А. 38 призер

26
Айвазян Альберт

Артакович
8Б 8 Ащеулова Н.А. 37 победитель

27
Григорян Элеонора

Артуровна
8А 8 Ащеулова Н.А. 36 призер

28
Антоников Арсений

Романович
8Б 8 Ащеулова Н.А. 36 призер

29
Карановский Олег

Игоревич
8Б 8 Ащеулова Н.А. 36 призер

30
Карамизова Зарина

Олеговна
8Б 8 Ащеулова Н.А. 35 призер

31
Костенко Владимир

Александрович
8Б 8 Ащеулова Н.А. 35 призер

32
Можельский Михаил

Николаевич
8А 8 Ащеулова Н.А. 35 призер

33
Голубев Захар

Станиславович
8Б 8 Ащеулова Н.А. 35 призер

34 Боско Дарья Олеговна 8А 8 Ащеулова Н.А. 34 призер

35 Колесникова Анна 8Б 8 Ащеулова Н.А. 34 призер

Максимовна

36
Киримов Никита

Александрович
8Б 8 Ащеулова Н.А. 34 призер

37 Калинин Семен Юрьевич 8А 8 Ащеулова Н.А. 33 призер

38
Махмудова Амина

Арбиевна
8Б 8 Ащеулова Н.А. 32 призер

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н.

		2021-10-04T15:06:19+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"

		2021-10-04T15:06:36+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"